桃園市公務人員協會 函

                  機關地址：33001 桃園市桃園區縣府路 1 號 13 樓

                                                聯絡人：副理事長梁敏秀

                                                電話： 03-3392512

受文者：桃園市政府、交通部公務人員協會

發文日期：中華民國 107 年 3 月 14 日

發文字號：桃市公協字第 10700000022 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附  件：本會本次活動報名表

主旨：本會訂於本(107)年 5月 19-21 日（星期六、日、ㄧ）舉辦年度第三次會員聯

誼暨環境教育活動「臺東、綠島 3日遊」，懇請惠允函轉所屬機關學校，鼓

勵會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

    一、依本會 107 年度工作計畫辦理。

    二、為增進會員間交流聯誼、促進身心健康，深化對環境生態與在地

文化之認識與瞭解，提升永續經營之環境保護觀念，進而實際落實於

政策執行與規劃作為，爰辦理旨揭活動，相關事項如下：

（一）參加對象：本協會會員與眷屬親友，預計 4車 160 人（備有早點）。

（二）時間：107 年 5月 19-21 日(星期六、日、ㄧ)。

（三）地點：臺東、綠島 3日遊〈1.花東縱谷-北迴歸線；2.綠島風光海底世

界或浮潛-東大夜市；3.池上伯朗大道-馬太鞍溼地〉。

（四）活動費用：會員 6,600 元〔不足部分由本會補助/眷友每人 7,100 元〈孩

童 105 年 5月 20 日以後出生者，酌收 2,000 元〉〕，報名繳

費後，於活動前 10 天內表示不參加者不予退費（惟可換

人），以利作業。

（五）繳費方式：

       1.本次原則以使用轉帳方式//存入本協會郵局帳號：桃園市公務人員

協會 01212190235643（註明參加人員姓名）。

 2. 現金繳款者得洽送交八德區公所賴理事長維哲 0952-290668 代收轉

帳，報名表文件傳真號碼 3762346。

（六）全程參與者，核予 8小時環境教育研習時數。

三、報名期間：即日起至 107 年 4月 18 日截止，額滿則停止受理報名（惟

可視增加人數加車次)。

四、報名方式：於報名截止 4/18 日前，本會網站線上報名為主或向所屬機

關人事單位報名為輔，經彙整名單及費用後，送或電洽八德區公所賴理

事長 0952290668 傳真號碼 3762346；亦可將報名文件寄賴維哲 email 信

箱 ab0952290668@yahoo.com.tw 彙整，以先後順序受理報名，額滿截止。

五、為核發環境教育研習時數，並請會員自行或由人事單位至本協會網站

(http://www.taoyuan-psa.org.tw/C04.aspx?class=401)「活動報名」

區登錄參加人員相關資料。

六、檢附旨揭會員聯誼暨環境教育活動行程計畫/報名表/各 1份，供參。

七、本年度（第四次）下次聯誼環教活動預告，訂於 107 年 6月 23-24 日舉辦（杉

林溪/日月潭湖光山色 2日遊），另案函知。

正本：桃園市政府、交通部公務人員協會

副本：全國公務人員協會、本會

桃園市公務人員協會會員聯誼暨環境教育活動實施計畫（三）

一、為增進會員交流聯誼，並經由本活動達到對生態環境之認識，提升愛鄉土愛地

球之環境保護觀念，並瞭解地方文化特色，擴展生活視野落實環保工作，促進

身心健康，進而運用於政策執行與規劃。

二、舉辦日期：107 年 5月 19~21 日 (星期六、日、一)

三、集合時間地點：上午 6時 30 分在桃園市政府大門前集合報到，7時 00 分準時

開車(逾時不候）。

四、舉辦地點：台東、綠島 3日遊

五、行程：

時 間 活 動 內 容 說 明

0630~0700 集合報到

＊ 先報到先上車選座位

＊ 前面第一排請留給工作

人員

0700~0930 桃園→國道雪隧風光(沿途休息站小憩) 07：00 準時開車

0930~1130 蘇花公路風光 享受太平洋風光

1130~1230 餐廳午餐 合菜 10 人 1桌

1230~1730 花東縱谷、北迴歸線 請於指定時間回至停車場

1730~1830 餐廳晚餐 合菜 10 人 1桌

1900~1930 台東或知本地區飯店 分配房間入住手續

1930~2200 星光夜語(自由活動或飯店設施)

2200~ 大家互道晚安-噜啦啦時間

0630~0730 (第二天)晨喚-盥洗 07:00 開始供應早餐

0700~0820 餐廳享用中西式自助早餐 時間可自由運用

0820~0830 人員上車出發前往富岡碼頭 08:30 前

0930~1030 交通船前往綠島南寮碼頭 離島請帶健保卡

1030~1600
搭乘環島遊覽車展開島上瀏覽風光(半潛艇

欣賞海底世界、浮潛二選一)出發前勾選

領隊於活動中宣佈上車時

間

1600 前返回碼頭

浮潛者請攜帶換洗衣服

1330~1430 餐廳午餐 合菜 10 人 1桌

1630~1730 午后交通船返回富岡碼頭 海上風光

1730~1830 餐廳晚餐 合菜 10 人 1桌

1900~2200 星光夜語(自由活動、東大夜市遊、市街遊)

2200~ 大家互道晚安-噜啦啦時間

0630~0730 (第三天)晨喚-盥洗 07:00 開始供應早餐

0700~0820 餐廳享用中西式自助早餐 時間可自由運用

0820~0830 辦理退房手續行李人員上車出發 08:30 前

0900~1130 花東縱谷、池上伯朗大道 宣布上車時間

1200~1300 餐廳午餐 合菜 10 人 1桌

1300~1400 馬太鞍濕地參觀 請於指定時間回至停車場

1400~1800 蘇花公路沿途風光(沿途休息站小憩) 影音欣賞

1800~1900 餐廳晚餐 合菜 10 人 1桌

1900~2030 國道風光→桃園市政府，快樂賦歸！

六、活動費用：

（一）會員每人 6,600 元(4 人房計收，刷國旅卡者，協會不再補助，以 7,100

元計費)不足部份由本會補助，眷友每人 7,100 元（小孩 105 年 5月 15

日以後出生者，酌收 2,000 元不佔床、不佔桌）。

    （二）報名繳費後，於活動前 10天內，不予退費，以利作業。

桃園市公務人員協會 107 年會員聯誼暨環境教育活動(3)報名表

服務機關/學校：                     聯絡人：          電話：

姓  名

性別/男女

出生

日期

身分證字號

(保險用)
手機號碼 身分 餐食

上車

地點

費用

註記
    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

    □ 會員

□ 眷友

□ 葷

□ 素

□ 桃園

□ 中壢

孩童    □  □  □ 桃園

□ 中壢

備註：

(一)活動日期：107 年 5月 19-21 日(星期六、日、一，請休假日期為 5月 21 日)。

(二)活動地點：臺東、綠島遊景點(花東縱谷、北迴歸線-綠島風光海底世界或浮

潛-池上伯朗大道-馬太鞍濕地~)。

(三)活動費用：～報名繳費後於活動前 10 天～即 107.5.10 之後表示不參加者不

予退費（可換人），以利作業。

1.會員:4 人房 6,600 元/人，2人房 7,500 元/人(刷國旅卡者，協會不再補助，

以眷友價計收)。

2.眷友:4 人房 7,100 元/人，2人房 8,000 元/人。

3.孩童:105 年 5 月 20 日以後出生者，酌收 2,000 元(不佔床、不佔桌）。

(四)集合地點:原則（中壢新屋交流道麥當勞前/桃園市政府大門前/新增另議！）
上午 6時 30 分在中壢新屋交流道麥當勞前集合報到，7時整準時開車(逾時

不候）。

(五)活動照片：本人報名參與活動並同意協會將照片及影音檔置於網站，供不特

定人瀏覽。

(六)本報名表請 E-mail 至 ab0952290668@yahoo.com.tw 或傳真至 03-3762346彙

整，若有不詳之處/電洽梁敏秀副理事長 03-3392512 或 0952-290668 賴維哲。

mailto:請E-mail至ab0952290668@yahoo.com.tw或傳真至03-3762346